20 *
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legii Caroli nationis Boemicae, qui fuerint pro
tempore, maturius dirigendum in posterum reservo.
In cujus rei evidentiam et majoris roboris firmi¬
tatem praesentes litteras fieri, et sigilli mei ap¬
pensione jussi communiri.

Datum Pragae anno Domini millesimo trecen¬
tesimo nonagesimo primo, die vicesima quarta
mensis Maji.

Sigillum Joannis de Miillieim pensile, cereum.

Joannes, arcliiepiscopus Pragensis, literas Joannis de Miil-
lieira, oratorem sacrum in Bethlehem constituentis
(XXV.), literis die 27. m. Junii a. I39i. Pragae da¬
tis, suoque sigillo munitis, auctoritate ordinaria con¬
firmat, capellam Bellilehem beneficium ecclesiasticum
creat, assignatosque reditus capellae et ejusdem rectori
jure ecclesiastico proprios esse jubet.

Joannes, Dei gratia sanctae Pragensis ecclesiae
arcliiepiscopus, apostolicae sedis legatus, univer¬
sis et singulis Christi fidelibus, ad quos praesen¬
tes pervenerint, salutem in eo, qui est suorum fide¬
lium vera salus, et praesentibus pro exemplo lau¬
dabili faciendi similia fidem dare noveritis, nos
litteras in pergameno scriptas donationis noveni
sexagenarum grossorum Pragensium denariorum
minus decem grossis, in et super parte villae
Ugesdecz prope oppidum Unhoscz census annui
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et perpetui pro erigenda capella nova in ho-?
nore sanctorum Innocentum in area providi viri
Crucis, civis majoris civitatis Pragensis, quam
idem Crux zelo devotionis motus ad id pie do¬
navit, sita in plebe, et juxta ecclesiam sanctorum
Philippi et Jacobi, apostolorum, in dicta civitate
Pragensi, quam Betlehem, quod interpretatur d o-
mus panis, censerunt appellari, uno sigillo no¬
bilis viri, Joannis Mulhaiin, militis, in pregsula per¬
gamena pendente sigillatas, sanas et integras,
omnique vitio et suspicione carentes, nobis pro
parte dicti nobilis Joannis de Muelhaim praesentatas
recepisse per omnia in haec verba: In nomine
Domini, ainen. Misericors et miserator Dominus,
qui escam in semine verbi sui reliquit timentibus
se etc. uti habetur n. XXK png. 300 - 308.

Post quarum quidem litterarum fuit nobis pro
parte praefati domini Joannis de Mulhaiin cum
instantia debita humiliter supplicatum, quatenus
dictam capellam in beneficium ecclesiasticum eri¬
gere et creare, ac eidem et ipsius rectori, qui
fuerit pro tempore, census et reditus supradictos
applicare, annectere, unire, et incorporare, nec
non omnia et singula supra scripta approbare,
ratificare et confirmare dignaremur. Nos ipsius
petitionibus congruis et justis favorabiliter incli¬
nati, attendentes etiam hujusmodi donationem ex
zelo devotionis procedere, per ipsamque cultum
augeri divinum, eandem capellam in beneficium
ecclesiasticum erigimus et creamus, dictosque cen-

f
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sus et reditus praefatae capellae et rectori ipsius,
qui fuerit pro tempore, applicamus, annectimus,
appropriamus, unimus et incorporamus, ac de ce¬
tero ecclesiastici juris volumus reputari, nec non
omnia et singula, prout superius descripta sunt,
in suis punctis, clausulig, et conditionibus aucto-
risamus, ratificamus, approbamus, et ex certa
nostra scientia auctoritate ordinaria confirmamus.
In quorum omnium testimonium praesentes litteras
fieri, et sigillorum nostrorum appensione jussimus
communiri.

Datum Pragae, anno Domini millesimo
CCCLXXXX primo, die XXVII. mensis Junii.

Sigillum Joannis archiep. pensile, cereum, oblongum.

Joannes Pomuk. Joannis, archiepiscopi Pragens, vicarius
generalis, Joannem Prothyva, presbyterum, a Joanne
de Mulheim legitime praesentatum, literis die 5.
m. Julii a. 1391. Pragae datis capellae Bethlehem
rectorem instituit.

Joannes. Pomuk, decretorum doctor, archidiaco-
nus Zacensig, in ecclesia Pragensi vicarius in
spiritualibus reverendissimi in Christo patris et
domini domini Joannis, sanctae Pragensis eccle¬
siae archiepiscopi, apostolicae sedis legati gene¬
ralis, notum facimus tenore praesentium univer¬
sis, quod nos ad praesentationem et petitionem
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nobilis viri, domini Joannis de Muelhem in et ad
capellam sanctorum Innocentum, vulgariter Betle-
hem nuncupatam, in majori civitate Pragensi si¬
tam, per praefatum dominum Joannem de Muelhem
de novo dotatam, et per praelibatum dominum
nostrum arcliiepiscopum in beneficium ecclesiasti¬
cum erectam, in qua praefatus dominus Joannes
jus patronatus dinoscitur obtinere, discretum virum,
dominum Joannem dictum Prothywa de nova villa,
presbyterum Pragensis dioecesis, crida seu pro-
clamatione praemissa, rectorem legitimum insti¬
tuimus et ministrum, ipsumque de praedicta ca¬
pella cum omnibus juribus et pertinentiis suis in¬
vestivimus, et praesentibus investimus, curam et
administrationem spiritualium et temporalium dic¬
tae capellae eidem committimus, ipsum ad ean¬
dem capellam confirmantes. In cujus rei testi¬
monium praesentes litteras fieri et sigilli vicaria-
tus nostri appensione jussimus communiri.

Datum Pragae, anno Domini millesimo CCC
nonagesimo priino, die quinta mensis Julii.

Sigillum idem, quod ad u. XXIV,
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XXVIU.
Joannes de Mulheirn civi Crux literis die 8. m. Julii a. 1391.

Pragae datis potestatem facit, in capella liellehem eri¬
gendi altare, atque ad illud alterum instituendi orato¬
rem sacrum,

Ego Joannes de Miilheiin notuin facio tenore
praesentium universis, quod, cum ego capellam
novam, appellatam vulgariter Betlehem, in ho¬
nore sanctorum Innocentum in majori civitate
Pragensi, pro perpetuo praedicatore erigi procu¬
raverim in area honesti viri Crucis, civis majoris
civitatis Pragensis, quam idem Crux ad hoc in
suae salutis remedium donavit, et ad quam ca¬
pellam, ut possint triginta sexagenae grossorum
Pragensium reditus annui applicari, a serenissimo
principe et domino domino Wenceslao, Romano¬
rum rege semper augusto et Boemiae rege, do¬
mino meo metuendissimo, indultum obtinui, prout
in literis suis et tabulis terrae regni Boemiae la¬
tius continetur; igitur promitto praesentibus prae¬
fato Cruci bona et sincera fide, ut ipse in dicta mea
capella unum altare per se, aut suos heredes et suc¬
cessores erigere, et ad idem perpetuum praedicato¬
rem, prout sibi videbitur, instituere, et hujusmodi
praedicatorem dotare, ac census eidem sub numero
dicti indulti per me obtenti applicare, jure patro¬
natus et praesentandi ejusdem praedicatoris sibi et
heredibus suis reservato, valeat atque possit, qua-
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libet contradictione et impedimento per me ces¬
sante, cui nullum alium quoad hujusmodi indultum
censuum debeo praeferre ; et quod idem praedicator
suus comodum supra sacristiam dictae capellae ob¬
tinere debeat cum praedicatore meo jam dotato;
hoc etiam addito, quod praedicator meus, qui est,
aut erit, lumen fenestrarum in braseatorio ejusdem
Crucis juxta dictam capellam aedificato atl eam
capellam per easdem fenestras intrans, non ob¬
struat, et nihilominus ad dictam capellam transi¬
tus ab ecclesia sancti Aegidii per domum dicti
Crucis durabit, et habebitur usque ad ipsius Cru¬
cis beneplacitum voluntatis; nam sic idem Crux
eundem transitum concessit usque ad suae placi¬
tum voluntatis. In cujus rei testimonium sigillum
meum praesentibus duxi appendendum.

Datum Pragae, anno Domini millesimo tre¬
centesimo nonagesimo primo, Sabbato post festum
sancti Procopii, confessoris.

Sigillum pendulum Mulheimii,
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XXIX.
YVenceslaus IYT. Rom. et Iloh. rex, capellae Bethlehem

aedificationem, oratorisque sacri in ea institutionem ra¬
tam habet et gratam, eidemque libertatem ecclesiasti¬
cam adserit literis die 2« m. Septembris a. 1391.
Mendici datis.

Wenceslaus, Dei gratia Romanorum rex semper
augustus, et Boemiae rex. Notum facimus tenore
praesentium universis; divinae retributionis meri¬
tum, et temporalis prosperitatis augmentum in-
fallibiliter consequi se credit nostra serenitas,
dum ad hoc, ut per civitatem nostram Pragen-
sem, quam velut caput et regni nostri Boemiae
membrum potissimum votivis prosperari successi-
bug cordialiter affectamus, sacrarum aedium optatus
augeatur numerus, gratanter annuimus, et liberali-
tatis nostrae dexteram favorabiliter adhibemus.